EDEBALi

den öğrenilmektedir (Şer 'iyye Sicil/eri,

Ankara-Ayaş, Defter, ıır. 34, s. 42, Belge,
nr. 237) . Edebali uzun bir ömür sürdük
ten sonra 726 ( 1326) yılında vefat etti.
Hezarfen Hüseyin Efendi ise diğer kay
nakların aksine vefat tarihi olarak 727
( 1327) yılını kaydeder (Tenkfhu 't-teua
rih, vr. 1 Q4b).

Edebali mutasawıf olması yanında ilk
Osmanlı kadısı ve müftüsüdür. Dönemi
nin birçok fakihi ile görüşmüş ve onlar
dan ders almış, çok sayıda talebe yetiş
tirmiştir. Önde gelen öğrencilerinden
damadı Dursun Fakih, şeyhten sonra Os
manlı Devleti'nin ikinci müftüsü ve ka
dısı olmuştur (Leknevi, s.

Orhan Gazi'nin de ba
basının vasiyeti uyarınca kabirierinin üze
rine birer türbe ile yanlarına bu zaviyeyi
yaptırdığı bilinmektedir.

Zaman içinde çeşitli onarımlar geçir
diği ve birtakım eklerle genişletildiği an
laşılan zaviye son olarak 1307 ( 1889-90)
yılında IL Abdülhamid tarafından tamir
ettirilmiştir. Şeyh Edebali Türbesi, mes
cid -tevhidhane ve şeyh dairesi. kuzeye
yönelik üstü örtülü, önü açık ahşap di
rekli bir sofa halindeki hayatın arkasın
da doğu- batı doğrultusunda sıralanır;

onlardan ayrı inşa edilen Mal Hatun Tür
besi ise hayatın doğu ucunda yer almak
tadır.